

Pachet gradinarit- cosit Vegetatie strazi

I.D.: 82931543

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 2.947,04 RON - 2.947,04 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVACotaTVA| 1.|Fir motocoasa (damil) 2.4mm rola 240m Husqvarna OptiRound|buc|8.00|161.3400|1,290.72|245.24|0.00|19%| 2.|Cap trimmy Husqvarna 545RX/343R T45x M12 |buc|3.00|219.3300|657.99|125.02|0.00|19%| 3.|Vaselina Husqvarna tub mare|buc|4.00|41.6000|166.40|31.62|0.00|19%| 4.|Filtru aer 545RX - 574 66 80-03|buc|2.00|55.4500|110.90|21.07|0.00|19%| 5.|Disc taietor 300-3T-1" RM|buc|1.00|86.9700|86.97|16.52|0.00|19%| 6.|Disc taietor 255mm Maxi 40 dinti 1" RM Vidia|buc|1.00|260.9400|260.94|49.58|0.00|19%| 7.|Ochelari de protectie Husqvarna CLEAR|buc|2.00|47.9000|95.80|18.20|0.00|19%| 8.|Ulei amestec 2T Husqvarna 1:50 LS+ 1 L|buc|4.00|69.3300|277.32|52.69|0.00|19%| |||||
|TOTAL|3,506.98|25.00||2,947.04|559.94|0.00|